Генеральному директору АО КОК «Красная гвоздика»
Тартаковскому Владимиру Юрьевичу
От _____________________________________________
     ФИО родителя, домашний адрес, контактный телефон
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить субсидию на организацию отдыха и оздоровления по путёвке на ___ смену 2024 года, для моего ребенка _________________________________________ _____________________________________________________________________________.

Прилагаются документы:
1. Свидетельство о рождении – копия.
2. Справка из образовательного учреждения

_______________						 ______________
Дата								Подпись